PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21ª REGIÃO

VIII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO
TRABALHO SUBSTITUTO DA 21ª REGIÃO

AVISO Nº 04/2016 - SESSÃO PÚBLICA DE IDENTIFICAÇÃO DAS PROVAS

E DIVULGAÇÃO DAS NOTAS - SEGUNDA ETAPA - SEGUNDA PROVA

ESCRITA (SENTENÇA)

A Desembargadora Presidente do Tribunal e da Comissão Central do

VIII Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz do Trabalho Substituto da

21ª Região da Justiça do Trabalho, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA

que a sessão pública de identificação das provas e divulgação das notas (resultado)

da Segunda Prova (sentença) da Segunda Etapa será realizada no dia 20 de abril de

2016, a partir das 10:00 horas, no auditório do Tribunal Pleno desta Corte.

Natal, RN, 12 de abril de 2016.

JOSEANE DANTAS DOS SANTOS

Desembargadora Presidente da Comissão de Concurso